A Leste com o lote 06 com 30,00metros. Ao Sul 
com o Lote 08 com 16,36metros, A Oeste com a Rua D com 23,58metros, em 
desenvolvimento de curva com 9,94metros. Conforme Matrícula nº. 36.430 do 
Cartório de Registro de Imóveis do lº. Ofício, da Comarca de Apucarana - PR., 
Avaliado em R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais). 

Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
anteriores em contrário. 

-, 

Sala das Sessões, 18 de junho de 2;1s. ~ 

José A20 de Araújo 
DR/PRESIDENTE 

Anto~~~as Alcides Ramos Júnior 
VE~DOR VEREADOR 

José Eduardo Antoniassi